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Łyżwy Tempish Volt-S Lady

 
 

        Cena produktu: 399,00 PLN 

Łyżwy hokejowe TEMPISH Volt-S Lady
Łyżwy hokejowe są odpowiednie dla aktywnych hokeistek w sporcie amatorskim
Mają unikalną konstrukcję, ponieważ wykonane są z jednego kawałka kompozytu, który zapewnia
zmienną twardość dla optymalnego umieszczenia stopy.
Ich szkielet jest bardzo lekki, a jednocześnie mocny i trwały, dzięki czemu dobrze chroni nogę przed
uderzeniem krążka i kija hokejowego.
Szkielet łyżew ma ponadto bardzo dobry anatomiczny kształt, szczególnie w okolicy ścięgna
Achillesa i kostki.
Dzięki wyściółce z pianki w okolicy kostek i ścięgna Achillesa oraz anatomicznym wkładkom łyżwy
bardzo dobrze trzymają stopę.
Język ma anatomicznie ukształtowane, średnio mocne i złożone z dwóch części wzmocnienie -
zapewniające wygodę w okolicach podbicia, kostek i dolnej część goleni.
Materiał wewnętrzny z mikrofibry (szczotkowany nylon CAMBRA), dzięki czemu stopa nie ślizga się,
zwiększa pewność łyżwiarza, skutecznie usuwa wilgoć i dobrze schnie po jeździe.
Mocne, woskowane sznurowadła gwarantują możliwość bardzo ciasnego zamocowania stopy i
zapobiegają rozluźnieniu podczas jazdy.
Łyżwy zostały wyposażone w wysokiej jakości płozy ze stali nierdzewnej.

Parametry techniczne:
Przeznaczenie: Hokej. Senior
Ostrza: TEMPISH 7000 stal nierdzewna
Materiał zewnętrzny: Bardzo trwały i twardy kompozyt termoplastyczny. Anatomiczny kształt
kostki i ścięgna Achillesa, jednoczęściowa kompozytowa skorupa termoplastyczna.
Materiał wewnętrzny: CAMBRA szczotkowany nylon, anatomiczna wkładka.
Język: Anatomiczny dwuczęściowy język, konstrukcja 3D, materiał - specjalny odporny PVC + filc
9mm
System mocowania: Sznurowadła
Wyściółka: Anatomiczne z piankową podszewką w okolicy kostki.
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Długość wkładki wewnętrznej

Rozmiar 36 37 38 39 40

cm 23.2 23.8 24.6 25.2 26

Rozmiar 41 42 43

cm 26.7 27.3

Proszę pamiętać, aby do długości stopy dołożyć odrobinę zapasu (5-10 mm).

TEMPISH to czeska firma, której
początki sięgają 1994 roku, kiedy
zostało założone stowarzyszenie
sportowe TEMPISH.Od początku
swojego istnienia TEMPISH
zajmował się produkcją i sprzedażą
sprzętu sportowego (w

szczególności rolek i łyżew), poszerzając na przestrzeni lat swoją ofertę o inne dyscypliny sportu
takie jak Tenis stołowy czy też Floorball.

 

 



 

Rodzaj Hokejowe
Producent Tempish

Typ Damskie
Kolor Biały_#FFFFFF
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